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Protokół Nr XXXIV/2022 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 24 lutego 2022 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury  

w Klembowie 

    

Obrady rozpoczęto 24 lutego 2022 o godz. 14:10, a zakończono o godz. 17:32 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100% obecności radnych.  

   

Porządek obrad:    

  

1. Otwarcie XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

2. Przedstawienie porządku obrad XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

3. Przyjęcie protokołu z XXXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na 2022 

rok.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2029.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia    

o określeniu zasad regulujących współdziałanie stron podczas realizacji robót 

budowlanych z Powiatem Wołomińskim.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat            

w 2022 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Klembów.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Klembów uczestniczących 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klembów na 2022 rok.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Dobczyn, gmina Klembów.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Klembów, gmina Klembów.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę Klembów do 

realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” edycja 2022.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę Klembów do 

realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” 

- edycja 2022.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Klembów na 2022 

rok.  
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17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

18. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami.  

19. Wolne wnioski i informacje.  

20. Zamknięcie obrad XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy.    

  

Obecni:       

1. Halina Adamska  

2. Ewa Wioletta Chacińska      

3. Adam Ćwiliński (opuścił obrady o godz. 1637)         

4. Andrzej Ryszard Ferdyn       

5. Andrzej Piotr Górecki       

6. Emilia Magdalena Kamińska       

7. Dorota Marcinkowska    

8. Michał Michniewicz       

9. Adrian Wojciech Mlonek (przybył na obrady o godz. 1532)             

10. Andrzej Zbigniew Pisarek     

11. Marcin Szczapa (opuścił obrady o godz. 1638)         

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk      

13. Edyta Tlaga      

14. Michał Wąsik     

15. Katarzyna Wnuk (opuściła obrady o godz. 1708)           

  

Ad.1.                   

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 14 

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.       

  

Wyniki głosowania   

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1   

  

Wyniki imienne:   

OBECNY (14)   

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk   

NIEOBECNY (1)   

Adrian Wojciech Mlonek  

   

Ad.2.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego porządku obrad. Nie zgłoszono pytań ani uwag do porządku obrad.    



Strona 3 z 14  

  

   

Ad.3.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego projektu protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy.    

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XXXIII sesji Rady Gminy.     

  

Głosowano w sprawie:   

Przyjęcie protokołu z XXXIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

  

Ad.4.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2022 rok.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

   

W dyskusji wzięli udział:   

- Jadwiga Gabriela Szewczyk   

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.         

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.  

     

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów    

- Jadwiga Gabriela Szewczyk   

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk   

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk   
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Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek Pani Jadwigi Szewczyk - Opracowanie dokumentacji technicznoprojektowej 

budowy chodnika ze ścieżką rowerową na ul. Kościelnej w Woli Rasztowskiej oraz budowa 

tego chodnika - 100 000,00zł.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 1, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

PRZECIW (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania wniosek nie został przyjęty  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na 2022 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.377.2022  

  

Ad.5.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022-2029.     
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

  

W dyskusji wzięli udział:   

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Małgorzata Zagroba Skarbnik Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-

2029.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek 

   

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.378.2022  

  

Ad.6.      

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad:  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia o określeniu zasad regulujących współdziałanie stron podczas 

realizacji robót budowlanych z Powiatem Wołomińskim.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia                  

o określeniu zasad regulujących współdziałanie stron podczas realizacji robót budowlanych        

z Powiatem Wołomińskim.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
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Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek   

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.379.2022  

    

Ad.7.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat w 2022 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

  

W dyskusji wzięli udział:   

- Jadwiga Gabriela Szewczyk   

- Dorota Marcinkowska  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów    

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 roku 

za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Klembów.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  
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Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.380.2022  

  

Ad.8.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Klembów 

uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Piotr Zdziebłowski Mecenas  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Piotr Zdziebłowski Mecenas  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Piotr Zdziebłowski Mecenas  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Klembów uczestniczących                      

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, 

Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Michał Wąsik  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.381.2022  
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Ad.9.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klembów 

na 2022 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

   

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Klembów na 2022 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.382.2022  

  

Ad.10.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Dobczyn, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej            

w miejscowości Dobczyn, gmina Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  
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Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek   

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.383.2022  

  

Ad.11.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Klembów, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej            

w miejscowości Klembów, gmina Klembów.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew 

Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk   

BRAK GŁOSU (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.384.2022  

  

Ad.12.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 
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uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew Pisarek, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk   

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

NIEOBECNI (1)  

Adrian Wojciech Mlonek 

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.385.2022  

  

Ad.13.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę 

Klembów do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2022.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka – Barańska Dyrektor GOPS  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Gietka – Barańska Dyrektor GOPS  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka – Barańska Dyrektor GOPS  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Gietka – Barańska Dyrektor GOPS  
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Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę Klembów do realizacji 

Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” edycja 2022.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV/386/2022  

  

Ad.14.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę  

Klembów do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” - edycja 2022.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę Klembów do realizacji 

Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2022.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.387.2022  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.         

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.     
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Ad.15.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2022 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

BRAK GŁOSU (1)  

Katarzyna Wnuk  

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.388.2022  

  

Ad.16.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy 

Klembów na 2022 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Klembów na 2022 rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  
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Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.389.2022  

  

Ad.17.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Dorota Marcinkowska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Dorota Marcinkowska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XXXIV.390.2022  

  

Ad.18.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 22 grudnia 2021 r. 

do  24 lutego 2022 r. – stanowi załącznik do protokołu)  

  

W dyskusji wzięli udział:  
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- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Ad.19.             

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Marcin Szczapa  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk   

- Katarzyna Wnuk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Halina Adamska  

- Agnieszka Gietka – Barańska Dyrektor GOPS  

- Robert Pasik Mieszkaniec Gminy Klembów  

- Michał Wąsik  

- Robert Pasik Mieszkaniec Gminy Klembów  

- Dorota Marcinkowska  

- Robert Pasik Mieszkaniec Gminy Klembów  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Ad.20.               

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy.        

        

Na tym protokół zakończono i podpisano.                          

Protokołowała:                                                                                                              Przewodniczący 

Agnieszka Adamczyk                                                                                                      Rady Gminy  

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                      /-/ Michał Wąsik 

 

   

 

  

 

  

  

                                                                                                        

  
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl   


